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Ford przenosi się ze świata wirtualnego do rzeczywistego i z 
powrotem: bolid wyścigowy P1 zespołu Fordzilla debiutuje w 
grze GRID™ Legends 
 

 
Bolid wyścigowy P1 zespołu Fordzilla zaprezentuje się na Goodwood z nową grafiką z gry GRID™ 
Legends 

 

 

WARSZAWA, 23 czerwca 2022 r. – Zaczęło się od wirtualnej kreacji, stworzonej we 
współpracy graczy z projektantami Forda. Trzy miesiące później został zaprezentowany jako 
pełnowymiarowy, rzeczywisty model, a następnie przekształcił się w wyjątkowy symulator gier. 
Teraz przedstawiciele społeczności graczy, którzy współtworzyli bolid wyścigowy Team 
Fordzilla P1 (TFZ-P1), mogą wreszcie przejechać się nią sami w grze GRID™ Legends firmy 
Codemasters®. 
 
TFZ-P1, dostępny od 23 czerwca 2022 roku jako gratisowy pakiet dodatkowy do pobrania w 
DLC, zostanie wyposażony w nowe, specjalnie zaprojektowane malowanie i będzie startował w 
klasie Trackday Hypercars. Gracze będą mogli cieszyć się mocą ponad 1050 KM i prędkością 
maksymalną sięgającą w grze ponad 354 km/h (220 mph). Debiutowi samochodu towarzyszyć 
będzie również specjalny turniej w grze, w którym od 23 czerwca do 29 lipca gracze będą mogli 
rywalizować o najszybszy przejazd okrążenia. 
 
Aby uczcić ten ważny moment, na Festiwalu Prędkości w Goodwood pojawi się w tym tygodniu 
pełnowymiarowy model TFZ-P1 w identycznym malowaniu, jakie pojawi się w grze. 
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Odwiedzający stoisko będą mieli również okazję zasiąść w kokpicie TFZ-P1, gdzie w 
symulatorze przygotowano dla nich możliwość poznania pojazdu fizycznego i wirtualnego 
jednocześnie.  
 
GRID™ Legends 
 
GRID™ Legends to symulator wyścigów stworzony przez firmy Codemasters® i Electronic Arts. 
Gra oferuje nowe i już sprawdzone warianty rozwoju akcji, w tym pogłębioną Karierę z ponad 
250 rozgrywkami, międzyplatformową grę wieloosobową oraz rewolucyjny tryb fabularny 
„Driven to Glory” – pełną dramatyzmu historię sportów motorowych, łączącą technologię 
produkcji wirtualnej i możliwość startów, w których gracze walczą o zwycięstwo w GRID World 
Series. Gracze mogą zagrać w GRID™ Legends na konsolach Xbox, PlayStation i PC. 
 
TFZ–P1  
 
Podróż do rzeczywistości wyścigowego bolidu TFZ-P1 rozpoczęła się w marcu 2020 roku, gdy 
gracze zostali zaproszeni do głosowania na Twitterze, które miało określić wyposażenie i 
funkcje samochodu, w tym konfigurację siedzeń, umiejscowienie silnika i projekt kokpitu. W 
trakcie głosowania fani oddali prawie ćwierć miliona głosów 
 
Następnie projektanci Forda przedstawili rysunki bazujące na tych cechach. Zwycięzcami 
okazały się nadwozie zaprojektowane przez Arturo Ariño oraz wnętrze, które było wizją Roberta 
Engelmanna. Zaledwie trzy miesiące po ujawnieniu ostatecznego projektu, na targach 
gamescom 2020 zaprezentowano pełnowymiarowy model pojazdu. 
 
Od tego czasu bolid ewoluował, stając się symulatorem wyścigów, a następnie platformą do 
transmisji na żywo. Po drodze otrzymywał różne wersje wykończenia nadwozia, w tym 
eksperymentalny odblaskowy lakier Reflective Orange. 
 
„Udało nam się zatoczyć pełne koło; to, co na początku było zaledwie obietnicą, zostało teraz 
zrealizowane poprzez ponowne oddanie bolidu wyścigowego TFZ-P1 w ręce graczy. Co więcej, 
w grze GRID Legends przygotowaliśmy również wyjątkowe wrażenia z jazdy TFZ-P1, które 
można przeżyć siedząc w realnym bolidzie wyścigowym. Naprawdę trzeba odbyć tę jazdę, aby 
przekonać się, jakie to fajne. W pierwszym sezonie projektu TFZ-P1 zaczęliśmy dopiero 
szkicować zarys wszystkich możliwości, w przyszłości planujemy bardziej zacierać granice 
między światem cyfrowym i rzeczywistym” - powiedział Borys Ferko, szef Zespołu Projektowego 
w Ford of Europe. 
 
 

• Hashtagi: #TeamFordzillaP1 #GRIDLegends 

• Link do strony internetowej: www.teamfordzilla.com 

 
 

O Ford Motor Company 
Ford Motor Company (NYSE: F) z centralą w Dearborn w stanie Michigan w USA jest globalną marką, 
stawiającą sobie za cel pomoc w budowaniu lepszego świata, w którym każda osoba może swobodnie 
poruszać się i realizować swoje marzenia.  Plan wzrostu i tworzenia wartości rynkowej firmy, Ford+, 
wykorzystuje wypracowane atuty, nowe możliwości i trwałe relacje z klientami dla podniesienia satysfakcji 
i pogłębienia lojalności tych klientów.  Firma opracowuje i dostarcza innowacyjne, cieszące się 
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niesłabnącym zainteresowaniem samochody ciężarowe, pojazdy sportowo-użytkowe, dostawcze 
i użytkowe marki Ford oraz luksusowe pojazdy marki Lincoln, a także usługi oparte na łączności 
sieciowej. Ponadto Ford umacnia swoją pozycję lidera w dziedzinie rozwiązań transportowych, w tym 
systemów autonomicznej jazdy oraz świadczy usługi finansowe za pośrednictwem Ford Motor Credit 
Company. Ford zatrudnia około 182 000 tys. pracowników w zakładach na całym świecie. Więcej 
informacji na temat Forda, produktów firmy oraz oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 
 
Ford of Europe wytwarza, sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, 
zatrudniając około 41 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie 
około 55 tys. osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Oprócz spółki Ford Motor Credit 
Company, usługi firmy Ford of Europe obejmują dział Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów 
produkcyjnych (10 spółek całkowicie zależnych oraz 4 nieskonsolidowane typu joint venture). Pierwsze 
samochody marki Ford dotarły do Europy w 1903 roku – w tym samym roku powstała firma Ford Motor 
Company. Produkcja w Europie ruszyła w roku 1911. 
 
Kontakt: Mariusz Jasiński 
 Ford Polska Sp. z o.o.   
 (22) 6086815    
 mjasinsk@ford.com 
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